

Poulsen Gruppen Torvet 21 ApS

Carlsensvej 5, 4600 Køge

CVR-nr. 25 95 39 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Claus Braunstein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Gruppen Torvet 21 ApS Carlsensvej 5 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 95 39 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Poulsen Michael Dines Braunstein Poulsen Claus Braunstein
Direktion	Claus Braunstein
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.218.421 kr. mod 1.121.378 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466.557 kr. mod 629.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.218.421	1.121.378
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	617.428
Driftsresultat	1.218.421	1.738.806
Andre finansielle indtægter	30	13
Øvrige finansielle omkostninger	-620.308	-626.270
Resultat før skat	598.143	1.112.549
Skat af årets resultat	-131.586	-483.145
Årets resultat	466.557	629.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	466.557	629.404
Disponeret i alt	466.557	629.404

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	28.400.000	28.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.400.000</u>	<u>28.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.400.000</u>	<u>28.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.200.737	1.605.878
Periodeafgrænsningsposter	3.746	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.204.483</u>	<u>1.605.878</u>
Likvide beholdninger	<u>8.020</u>	<u>35.937</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.212.503</u>	<u>1.641.815</u>
Aktiver i alt	<u>30.612.503</u>	<u>30.041.815</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	11.466.876	11.000.319
Egenkapital i alt	11.591.876	11.125.319
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.666.780	1.658.944
Hensatte forpligtelser i alt	1.666.780	1.658.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	16.294.440	16.307.497
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.294.440	16.307.497
4 Kortfristet del af langfristet gæld	223.117	167.503
Gæld til pengeinstitutter	0	31.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.785	53.547
Selskabsskat	123.750	101.310
Anden gæld	655.755	596.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.059.407	950.055
Gældsforpligtelser i alt	17.353.847	17.257.552
Passiver i alt	30.612.503	30.041.815

5 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	20.254.443	20.254.443
Kostpris ultimo	20.254.443	20.254.443
Regulering til dagsværdi primo	8.145.557	6.445.557
Årets regulering til dagsværdi	0	1.700.000
Regulering til dagsværdi ultimo	8.145.557	8.145.557
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.400.000	28.400.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,5

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje t.kr.	Regnskabsmæssig værdi t.kr.	Regulering t.kr.
+0,25	26.940	28.400	-1.460
-0,25	30.050	28.400	1.650

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
3. Overført resultat				
Overført resultat primo	11.000.319	10.370.915		
Årets overførte overskud eller underskud	466.557	629.404		
	11.466.876	11.000.319		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	16.517.557	223.117	16.294.440	15.413.587
	16.517.557	223.117	16.294.440	15.413.587

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 20307390 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
